
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ХХІІІ  сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ     
 
від  02 грудня  2022 року № 1837 
 
Про внесення змін до Великоберезовицького  
селищного бюджету на 2022 рік 
(код бюджету 19556000000) 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії Великоберезовицької селищної ради з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, керуючись 
Бюджетним кодексом України, Великоберезовицька селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до доходів селищного бюджету на 2022 рік (додаток 1 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до фінансування селищного бюджету на 2022 рік (додаток 2 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 2 до цього рішення. 

3. Внести змінидо розподілу видатків селищного бюджету на 2022 рік (додаток 
3 до рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року №1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 3 до цього рішення, в тому числі: 

- зміни видатків загального фонду (збільшення) в сумі 326 888,16гривень за 
рахунок: 

іншої субвенції з місцевого бюджету (обласного бюджету) – 50 000 гривень; 

спрямування залишку субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (ККД41051000) станом на 
1.01.2022 в сумі 276 888,16 гривень; 

перерозподілу бюджетних асигнувань між головними розпорядниками 
бюджетних коштівв межах загального фонду селищного бюджету; 

- зміни видатків спеціального фонду за рахунок перерозподілу бюджетних 
асигнувань між головними розпорядниками бюджетних коштів в межах спеціального 
фонду селищного бюджету. 

4. Внести змінидо міжбюджетних трансфертів на 2022 році (додаток 4 до 
рішення Великоберезовицької селищної ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про 
селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 4. 



5. Внести змінидо розподілу витрат селищного бюджету на реалізацію 
місцевих програм у 2022 році (додаток 6 до рішення Великоберезовицької селищної ради 
від 22 грудня 2021 року №1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з додатком 5. 

6. Внести зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі 
інвестиційних проектів у 2022 році (додаток 5 до рішення Великоберезовицької селищної 
ради від 22 грудня 2021 року № 1284 «Про селищний бюджет на 2022 рік») згідно з 
додатком 6. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
8. Контроль за виконанням даного рішення доручити виконавчому комітету 

селищної ради. 
 

Селищний голова       Андрій ГАЛАЙКО 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Пояснювальна записка  
до проєкту рішення виконавчого комітету селищної ради 

«Про внесення змін доселищного бюджету на 2022 рік» 
від2 грудня2022 року № 1837 

Внести зміни до селищного бюджету на 2022 рік, а саме: 

1. Збільшити обсяг доходів селищного бюджету на 2022 рік відповідно до 
розпорядження Тернопільської ОВА від 1.12.2022 року №835: 

- інші субвенції з місцевого бюджету (з обласного бюджету) – 50 000 грн. 
 

2. Збільшити обсяг видатків селищного бюджету          - 50 000 грн. 
- Відділсоціальногозахистунаселення  - 50 000 грн. 
КПКВ 0813242«Інші заходи у сфері соцзахисту населення»         -50000 грн. 

КЕКВ 2730 (Обласна програма соцзахисту) 
 

3. Спрямувати залишок коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції (ККД41051000) 
станом на 1.01.2022 (постанова КМУ № 365 від 26.03.2022 р.) на суму – 276888 грн.,в 
тому числі: 
- Селищна рада                                                                            - 276888,16 грн. 
КПКВ 0113230 «Підтримка внутрішньо переміщених осіб»   - 276888,16 грн. 

КЕКВ 2282 (Програма підтримкиВПО – система опалення, придбання котла та ін.) 
 

4. Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками коштів 
селищного бюджету: 

Зменшити                                                                             - 462 100 грн.,  
з них: 

- Фінансовий відділ                                                                  - 164 000 грн. 
КПКВ 3719750 «Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 
проектів» КЕКВ 3220 (Будівництво ЗОШ)           –  164 000 грн. 
- Служба у справах дітей   - 98100 грн. 
КПКВ 0910160 «Керівництво у відповідній сфері»  - 98100 грн. 

КЕКВ 2111 – 80400 грн. 
КЕКВ 2120 – 17700 грн. 

- Відділ освіти                                                                           - 200 000 грн. 
КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти» КЕКВ 3132 капремонт даху ЗОШ с. Острів (доходи СФ) - 200000 грн., 

Збільшити                                                                               - 462 100 грн. 
з них: 

- Відділ соціального захисту населення   - 102100 грн. 
КПКВ 0810160«Керівництво у відповідній сфері»– 98100 грн. 

КЕКВ 2111 – 80400 грн. 
КЕКВ 2120 – 17700 грн. 

КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соцзахисту населення»        -4000 грн. 
КЕКВ 2730 (Допомога родині загиблого на 11-12 міс.) – 4000 грн. 

- Селищна рада                                                                                - 360 000 грн. 



КПКВ 0117130 «Заходи з землеустрою» КЕКВ 2281                      - 160 000 грн. 

КПКВ 0117640 «Заходи з енергозбереження»                                 - 200000 грн. 

КЕКВ 3210 Програма «Енергодім»на 2022-2024 роки» (Капремонт з теплоізоляції 
зовнішніх стін багатоквартирного будинку ОСББ «Білий дім – 2018») 

 

5. Здійснити перерозподіл видатків в межах асигнувань головних 
розпорядників коштів селищного бюджету: 
- Відділ освіти: 

Зменшити - 300 000 грн., з них: 
КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»                        - 300 000 грн. 

КЕКВ 2230продукти харчування – 300 000 грн. 
Збільшити - 300 000 грн., з них: 

КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»                              - 20 000 грн. 
КЕКВ 2210 предмети, інвентар – 10 000 грн. 
КЕКВ 2240 – 10 000 грн. 

КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти  
закладами загальної середньої освіти» – 21 000 грн. 

КЕКВ 2240 оплата послуг – 21 000 грн. 
Зменшити КЕКВ 2271 оплата теплопостачання – 100 000 грн. 
Збільшити КЕКВ 2230продукти харчування – 100 000 грн. 
КЕКВ 2240 оплата послуг – 21 000 грн. 

КПКВ 0618110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха» (Програма цивільного захисту)         - 259 000 грн. 

КЕКВ 2282 (пальне для генераторів) – 259 000 грн.   
 

 
Начальник фінансового відділу                                                Ольга КАЗИМИРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


